Município de São Leopoldo / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 04/2022

Aviso nº 06 - Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2022

AVISO Nº 06 - LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de São Leopoldo/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Aviso, o que segue:

1. Das Listas Homologadas de Inscritos por Cargo Público.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, www.saoleopoldo.rs.gov.br e no Painel de Publicação da
Prefeitura Municipal de São Leopoldo, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência - PCD;
Anexo 03 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso de Afro-brasileiro.

2. Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as
Provas Objetivas.
Não houve solicitação de atendimento especial para as provas objetivas.

3. Quanto a Comprovação do Exercício da Função de Jurado em Júri Criminal.
Não houve apresentação de comprovante do exercício de jurado.

4. Dos Resultados dos Recursos Administrativos.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

009653 Alexandre Coutinho da Silva Guarda Civil Municipal Indeferido

013276
Bernardo Cavalcanti de Albuquerque
Bispo

Guarda Civil Municipal Indeferido

013089 Cristian da Veiga Santos Guarda Civil Municipal Indeferido

012222 Jorge Luis Soares Guarda Civil Municipal Indeferido

012987 Luís Marcelo da Rosa Bandeira Guarda Civil Municipal Indeferido

010746 Tales Edmilson da Silva Guarda Civil Municipal Indeferido

011946 Valquiria Magalhaes da Silva Guarda Civil Municipal Indeferido

012034 Vinícius Fagundes Mesquita Guarda Civil Municipal Indeferido

012669 William Costa de Oliveira Guarda Civil Municipal Deferido

011572 William de Azevedo Guarda Civil Municipal Indeferido

Município de São Leopoldo / RS, 29 de junho de 2022.

Ary Jose Vanazzi
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.saoleopoldo.rs.gov.br/